

Zastínění oken jižní fasády venkovními žaluziemi

STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA RUSKÁ, Ruská 91/2200, 110 00 Praha 10

VÝKAZ VÝMĚR

POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKEM
Demontáž okenních mříží z lešení	ks	17,00	1 158,00	19 686,00
Výřezání fasádního polystyrénu v místě kotvení mříží	ks	68,00	310,00	21 080,00
Odstranění vrstvy omítkoviny ve špaletě okna	ks	34,00	192,00	6 528,00
Zakrytí oken včetně venkovních parapetů před poškozením	ks	17,00	856,00	14 552,00
Oprava fasády v místě kotvení mříží (včetně polystyrénu, perlinky, lepidla)	ks	68,00	338,00	22 984,00
Aplikace probarvené omítkoviny do špalet	ks	34,00	674,00	22 916,00
Průrazy příčkami, stavební přímocce	kpl	1,00	33 800,00	33 800,00
Zednické začistění průrazů, oprava maleb	kpl	1,00	24 000,00	24 000,00
Zakrývání mobilizace	kpl	1,00	4 680,00	4 680,00
Nákup a montáž bezpečnostní fólie - SH 14 síla 380 mikronů	m2	26,00	1 790,00	46 540,00
Venkovní žaluzie 1540 mm x 1620 mm	ks	30,00	21 200,00	636 000,00
Venkovní žaluzie 1300 mm x 1620 mm	ks	16,00	20 420,00	326 720,00
Venkovní žaluzie 2940 mm x 2200 mm	ks	6,00	29 880,00	179 280,00
Venkovní žaluzie 2940 mm x 2000 mm	ks	4,00	31 120,00	124 480,00
Venkovní žaluzie 1540 mm x 2200 mm	ks	3,00	24 280,00	72 840,00
Venkovní žaluzie 1570 mm x 1770 mm	ks	2,00	22 360,00	44 720,00
Venkovní žaluzie 1530 mm x 1820 mm	ks	1,00	20 800,00	20 800,00
Dálkový ovladač - jednobaný	ks	16,00	1 210,00	19 360,00
Dálkový ovladač - vícebanný	ks	21,00	3 128,00	65 688,00
Montážní práce	kpl	1,00	92 600,00	92 600,00
Připojení elektro rozvodů včetně úpravy v patrovém rozvaděči	ks	10,00	3 360,00	33 600,00
Pomocné stavební lešení	kpl	1,00	7 620,00	7 620,00
Kabel CYKY J 3x1,5	bm	495,00	61,00	30 195,00
Rozvodné krabice včetně připojení	ks	75,00	177,00	13 275,00
Lišta bílá 40 x 20	bm	60,00	115,00	6 900,00
Lišta bílá 25x 20	bm	425,00	94,00	39 950,00
Spotřební materiál	kpl	1,00	8 650,00	8 650,00
Revize elektro	kpl	1,00	7 600,00	7 600,00
Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,00	17 800,00	17 800,00
Vnitrostaveništní přesun hmot včetně průběžného úklidu	hod	65,00	298,00	19 370,00
Odvoz suší a směsných odpadů na skládku včetně poplatku	ks	2,00	7 140,00	14 280,00
Celkem				1 998 494,00
Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,00		99 924,70
CELKEM bez DPH				2 098 418,70
DPH 21%	%	21,00		440 667,93
CELKEM s DPH				2 539 086,63

V Praze dne 1.4.2025

Ing. Róbert Ďurčák - jednatel

ELIZZA s.r.o.
Malebná 960
149 00 Praha 4

